‘N”
HTP KORCULA D.D.

ZAGREBACKA BURZA d.d.
Ivana Lucica 2a, 10 000 Zagreb

HRVATSKA AGENCIJA ZA NADZOR FINANCIJSKIH USLUGA
Franje Rackoga 6, 10000 Zagreb

Podaci o izdavatelju

HTP Kor¢ula d.d.

Setaliste Frana Kr$ini¢a 104, Korcula

OIB: 63259199217

oznaka dionice: HTPK-R-A (HTPK), redovito trziste Zagrebacke burze
Republika Hrvatska

ISIN: HRHTPKRA0002

LEI: 74780000Z06HHQ2TGW47

Korcula, 17. veljace 2021.

Predmet: Dostava Misljenja Uprave 1 Radnic¢kog vije¢a o ponudi za preuzimanje drustva HTP

Koréula d.d. te Potvrda Narodnih novina

U prilogu ovog dopisa HTP Korcula d.d. kao Ciljno drustvo dostavlja misljenje Uprave i
Radnic¢kog vije¢a HTP Koréula d.d. o ponudi za preuzimanje od preuzimatelja drustva LAGUNA
NOVIGRAD d.d. 1 Potvrdu Narodnih novina, sluZzbenog lista Republike Hrvatske, o objavi oglasi.
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Sukladno odredbi &lanka 41. stavak 1. Zakona o preuzimanju dioni€kih dru§tava (Narodne novine
br. 109/07, 36/09, 108/12, 90/13-Odluka USRH, 99/13-Odluka USRH i 148/13, dalje u tekstu:
ZPDD), Uprava drustva HTP Kor&ula dioni¢ko drudtvo za ugostiteljstvo, turizam, trgovinu 1
pruZanje ostalih usluga, sa sjediStem u Koruli, Setaliste Frana Krsiniéa 104, MBS:060003996,
OIB:63259199217 (dalje u tekstu: Ciljno drustvo), objavljuje

MISLJENJE UPRAVE CILINOG DRUSTVA O PONUDI ZA PREUZIMANJE

Uprava Ciljnog drustva upoznata je u cijelosti sa sadrzajem Ponude za preuzimanje drugtva HTP
Kordula d.d., Kor&ula (dalje u tekstu: Ponuda za preuzimanje) danom od strane drustva LAGUNA
NOVIGRAD d.d. sa sjedistem u Novigradu, Skverska 8, MBS:040060543, OIB: 58935879058
(dalje u tekstu: "Ponuditelj") i objavljenom u Narodnim novinama broj 12. od 10. veljade 2021.
godine.,

Razmotrivi sadrZaj Ponude za preuzimanje, Uprava Ciljnog drustva iznosi sljedece misljenje o
Ponudi za preuzimanje:

1. Mifljenje o vrsti i visini ponudene naknade

Prema dostupnim podacima uredenog trzista Zagrebatke burze d.d., dionicama Ciljnog drustva
trguje se prema Modalitetu trgovanja za niskolikvidne dionica (CTLL) te je prema Potvrdi
Zagrebatke burze d.d. u razdoblju od 3. kolovoza do 3. studenog 2020.g., a koje razdoblje
predstavlja tri mjeseca prije nastanka obveze objavljivanja Ponude za preuzimanje, ostvareno
samo 5 trgovinskih dana, od moguéih 66 dana trgovanja. Takoder, u 2021. godini, od 1. sije¢nja
do 12. veljate, dionicama Ciljnog drustva se trgovalo samo 3 trgovinska dana i ukupno je
protrgovano s 84 dionice, a §to predstavlja 0,0034% ukupno uvrstene koli¢ine vrijednosnih papira
Ciljnog drustva. Cijena ostvarena tim transakcijama, kretala se u rasponu od 60,00 kn (slovima:
$ezdeset kuna) do 62,00 kn (slovima: $ezdesetdvije kune) po dionici Ciljnog drustva.

Ponudena cijena u Ponudi za preuzimanje iznosi 66,06 kn (slovima: SezdesetSest kuna Sest lipa) za
svaku dionicu Ciljnog drustva, a koju se Ponuditelj obvezuje isplatiti. Cijena u Ponudi za
preuzimanje predstavlja ujedno i cijenu po kojoj je Ponuditelj posredno stekao dionice Ciljnog
drustva i to 1.420.000 dionica, §to predstavlja 57,52% udjela u temeljnom kapitalu i glasatkim
pravima Ciljnog drustva. Uprava Ciljnog dru$tva smatra da je ponudena cijena po dionici Ciljnog
druttva sukladna odredbama &lanka 16. ZPDD-a, §to potvrduje i RjeSenje Hrvatske agencije za
nadzor financijskih usluga od 4. veljate 2021. godine kojim se odobrava Ponuditeljeva Ponuda za
preuzimanje, i misljenja je, polaze¢i i od cjelokupnih podataka o financijskom i poslovnom
poloZaju Ciljnog drustva, da predstavlja primjerenu vrijednost za dioniCare.

2. MiSljenje o namjeri Ponuditelja u pogledu buduceg poslovanja Ciljnog drustva

U kontekstu sadagnjeg i buduéeg poslovanja Ciljnog drustva, a ocjenjujuéi iznesene namjere
Ponuditelja u svezi buduéeg poslovanja Ciljnog drustva navedene u Ponudi za preuzimanje,
Uprava Ciljnog drutva podrZava namjeru Ponuditelja za stvaranjem sinergijskih efekata na
destinacijama Kordule i Peljeca, to je pogotovo bitno u uvjetima COVID-19 pandemije i
utjecaju iste na cjelokupan turisticki sektor. Povezivanjem i zajedni¢kim nastupom na emitivnim
trzi§tima, pro§irenjem prodajnih kanala i uspostavljanjem suradnje s novim partnerima i
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agencijama, kao i uskladenim marketinskim aktivnostima, misljenja smo kako ¢ée isto uvelike
doprinijeti rezultatima poslovanja i oprativnom rastu Ciljnog drustva. Takoder, navedeni strateski
ciljevi Ponuditelja predstavljaju nastavak razvojnog smjera koje je Ciljno drustvo zapogelo
izlaskom iz Predste¢ajne nagodbe i normalizacijom poslovanja te je svakako Zelja nastaviti pratiti
aktualna dogadanja i trendove u turizmu, kao i pojadati napore kako bi se ostvario porast
poslovanja.
3. MiSljenje o strateSkim planovima Ponuditelja u odnosu na Ciljno drustvo i moguéim
posljedicama provedbe tih planova na politiku zaposljavanja i radno-pravni status radnika
Ciljnog druStva, kao i na moguée promjene vezane uz mjesta u kojima Ciljno drustvo
obavlja svoje djelatnosti
StrateSke planove Ponuditelja navedene u Ponudi za preuzimanje, Uprava Ciljnog drustva
podrZava, jer u njima vidi nastavak dosadasnje poslovne politike, s dodatnim iskorakom u
prijenosu znanja, iskustva i opéenito know-howa Ponuditelja na poslovanje Ciljnog drustva, a
posebno imajuéi u vidu da ti planovi neée, kako to isti¢e Ponuditelj u Ponudi za preuzimanje, ni na
koji negativan nacin utjecati na radnike Ciljnog drustva, niti ¢e se mijenjati politika zaposljavanja
ni radno-pravni status radnika, a niti mjesto obavljanja poslovne djelatnosti Ciljnog drustva.
Navedeno je osobito vaZno s obzirom na to da Ciljno drutvo predstavlja najveceg poslodavca u
Gradu Kor¢uli, a i jednog od najveéih na cijelom otoku Kor&uli te time ima vaZnu ulogu u razvoju
lokalne zajednice.
4. Izjave &lanova Uprave Ciljnog druitva o njihovoj namjeri da ponudu za preuzimanje
prihvate ili odbiju

Uprava Ciljnog drustva izjavljuje da ¢lanica Uprave Ciljnog drustva, gda. Ivana Hatvali¢ Poljak,
nije dioni¢ar Ciljnog drustva, pa shodno tome ne postoji osnova za prihvat ili odbijanje Ponude za
preuzimanje.

Clan Uprave Ciljnog drustva, g. Dino Hrelja, takoder ne posjeduje dionice Ciljnog drustva, a
sukladno ¢lanku 41. ZPDD-a se izuzima od davanja misljenja na Ponudu za preuzimanje.

5. Oditovanje ¢lanova Uprave Ciljnog drustva o postojanju njihovog sporazuma s
ponuditeljem u vezi s Ponudom za preuzimanje

Uprava Ciljnog drustva izjavljuje da ne postoje njeni sporazumi s Ponuditeljem u vezi s Ponudom
Za preuzimanje.

Prije objave ovog Misljenja Uprava Ciljnog drustva je u roku predvidenom u &élanku 41. ZPDD-a,
predocila ovo Misljenje predstavnicima radnika Ciljnog drustva. Nakon razmatranja dostavljene
Ponude i dokumentacije, Radni¢ko vijeée se izjasnilo kako Ponudu za preuzimanje smatra
prihvatljivom, te su pridruZuje stavovima Uprave iznesenima u Misljenju.
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sukladno odredbi ¢lanka 41. stavak 2.i 3. Zakona o preuzimanju dionickih drustava (Narodne
novine br. 109/07, 36/09, 108/12, 90/13.- Odluka USRH, 99/13- Odluka USHR i 148/13,dalje u
tekstu : ZPDD), Radnicko vije¢e HTP Kor€ula d.d., Kor¢ula, Setaliste Frana Krdini¢a 104, OIB: .
63259199217 (dalje u tekstu: Ciljno drustvo), objavljuje

MISUENJE RADNICKOG VIECA CIUNOG DRUSTVA
Radnigko vijece ciljnog drustva upoznato je u cijelosti sa sadrzajem Ponude za preuzimanje
druétva HTP Koréula d.d. (dalje u tekstu: Ponuda za preuzimanje Jdanom od strane drustva
LAGUNA NOVIGRAD d.d. sa sjeditem u Novigradu, Skverska 8, MBS: 040060543,
OIB:58935879058 (dalje u tekstu: “Ponuditelj”) | objavljenom u Narodnim novinama broj 12 od
10. veljace 2021.godine.
Radni¢kom vije¢u je dostavljeno Misljenje Uprave Ciljnog drustva o ponudi za preuzimanje.
Radnicko vijeée pridruiuje se Misljenju Uprave.

HTP KORCULAd.d.
Predsjednik Radnickog vije¢a
Marin Didovi¢
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NAKLADNICKA
DJELATNOST

Sluiba oglasa i preiplate
10020 Zagreb

Savski gaj X111 pui 6
Tel: +385(0)1 6652-756
Fax: +385(0)16652-851
e-podta: nnilinaric@nn.lir

HTP KORCULA d.d.

Setaliste Frana Krsini¢a 104
20260 KORCULA
0OIB:63259199217

Zagreb, 17. veljace 2021. godine

VAS ZNAK: NAS ZNAK

Predmet: Potvrda zaprimanja narudzbe za objavu oglasa u ‘Narodnim novinama'

Potvrdujemo da smo dana 17. veljaée 2021. godine od tvrtke HTP KORCULA
d.d., Koréula, Setaliste Frana Krsinica 104, MBS:060003996, OIB:63259199217

(,Cilinog drustva“) zaprimili tekst oglasa:

»MISLJENJE UPRAVE CILJNOG DRUSTVA O PONUDI ZA
PREUZIMANJE*

od strane druStva LAGUNA NOVIGRAD d.d. sa sjedistem u Novigradu,
Skverska 8, MBS:040060543, OIB: 58935879058 (dalje u tekstu: "Ponuditel]") i
objavljenom u Narodnim novinama broj 12. od 10. veljace 2021. godine.

Oglas ¢e biti objavlien u prvom sljede¢em broju Narodnih novina nakon
zaprimanja potrebnog iznosa za pokrice troskova objave oglasa (prema ispostavljenoj

ponudi za objavu oglasa).

S postovanjem,

Zamjenica Rukovoditelja Sluzbe
oglasa i pretplate

NARODNE NOVINE d.d. . L
ZAGREB Natasa Mlinaric
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Dionitko dnidivo za izdavanje i tiskanje Sluzbenog lista Republike Hrvatske, nakladnidivo i trgovinu. Trgovacki sud u Zagrebu, MBS:080380320, OIB-64346066176. Temeljni kapital:
281.547.860,00kn, uplaéen u cijelosti. Broj dionica: 299.519, svaka u nominalnoj vrijednosti od 940,00 kn. Predsjednik Uprave: dr. sc Zlatko Hodak , anovi Uprave: Robent i, dipl. oec. i
Mato Regvar, dipl. oec.. Predsjednik Nadzomog odbora: Robent BlaZinovié.. Ziro ratuni: Zagrebatka banka Zagreb, IBAN FIR4723600001 101432681, Swifl: ZABAHR2X, Privredna banka
Zagreb, IBAN 11R2823400091100098647, IBAN HR3623400091500243194, Swill: PBZGHR2ZX; Hrvaiska postanska banka, IBAN HR0623900011100024480, Swift: HPBZHR2ZX:
Erste& Steiermarkische Bank Zagreb, IBAN 11R2924020061100415618, Swifi: ESBCHR22; VABA banka Varakdin, [IBAN HR3 124890041 1 30089585, Swifl: VBVZHR22: OTP banka,
IBAN HR2724070001169001566, Swift: OTPVIIR2X; Croatia banka, IBAN HR2624850031100258307, Swill. CROAHR2X, Partner banka, IBAN HR8024080021 100030880, Swilt

PAZGHR2X; Sberbank, IBAN: HR8925030071 100087054, Swift: VBCREHR22







